



TC
YUNISEMRE KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MANİSA TİCARET BORSASI ANADOLU LİSESİ
OKULUMUZUN TEMİZ RİSK DEĞERLENDİRİLMİŞİ

Sıra No	Konu Başlığı	Tarihçe	Tehlike Durumları	Etkilenen Kişiler	Risikler	Der. Ölçek	Der. Süre	Der. Puan	Ölçüm	Mevzuat	Sorumlular	Temini Şekli
1	YONETİM	Risk Değerlendirme Planı	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde tüm taraflar da kapsayan salgınlarla yönelik (COVID-19 vb.) bir risk değerlendirme çalışması yapılması Okulda, Jandarma Olanak ve Kontrol Eylem Planı hazırlanması olmalıdır.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hasarlık, salgın hasarlık, ölüm, gökbu ölüm	4	3	12	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde tüm taraflar da kapsayan salgınlarla yönelik (COVID-19 vb.) bir risk değerlendirme çalışması yapılması Okulda, Jandarma Olanak ve Kontrol Eylem Planı hazırlanması olmalıdır.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarına Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığınca ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Tematikler	12/09/2020 ve sonraki
2	YÖNLENDİRİCİLER, DİŞ SERVİS/ HİZMET SİNCULU/ARL/İR/ON VE HİZMET HEDARİKÇİLERİ	Eğitim	Okul yönetimi gereken kuralları der tedbirler hazırlanmasıdır. Okul, tedbirlerini, belirlenen kuralları yazılı olarak komüniteye gerekli kontrol tedbirlerini almıştır.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hasarlık, salgın hasarlık, ölüm, gökbu ölüm	3	4	12	Tedbirlerin belirlenmesi, uygulanması ve uygulanmasıdır.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarına Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığınca ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Tematikler	12/09/2020 ve sonraki
3	EĞİTİM	Eğitim	Okul gerektiren eğitimler bir plan dahilinde gerçekleştirilmeli, öğrenci ve personel yerleşimlerinin sağlanması ve korularını mevcut değildir.	Çalışanlar, öğrenciler	Hasarlık, salgın hasarlık, ölüm, gökbu ölüm	4	4	9	Eğitimlerin belirlenmesi ve uygulanmasıdır. Bunu a) Sınıflar Enfeksiyon Kontrol Odakları (SEKO), b) Başlatıcı Odakları (BOO), c) Salgın hasarlık (COVID-19 vb.) tedbirleri ve yanlımları hakkında, d) Öğretmenler ve personelini koruyacak tedbirler ve diğer hasarlık önlemlerinde uygulanmalıdır. e) Enfeksiyon kuralları ve hasarlığın yayılmasını önlemek için alınan tedbirlerdir. f) Kısırlar hijyen, el hijyeni, KKD'yi kullanması konusunda teşviklerdir.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarına Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığınca ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	12/09/2020 ve sonraki
4	A/TK YONETİMİ	A/TK	A/TK görevi devralmış olan, mevcut görevlerinin karşılıklı şekilde diğer alanlar ve görevlerin ayrılmamasıdır.	Çalışanlar, öğrenciler	Hasarlık, salgın hasarlık, ölüm, gökbu ölüm	3	3	9	Görevi devralmış olan mevzuata uygun olarak çalışmalıdır. A/TK görevi devralmış olanların eğitimleri, bilgilendirilmesi ve denetimli çalışmalarıdır. Kurulların aktif katılımına elverişli ortamın sağlanmasıdır.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarına Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığınca ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	12/09/2020 ve sonraki
5	OKUL GİRİŞİ, GÖVDESİZLİKTEN İZOLASYON	Güvenlik	Güvenlik personeli, okula salgın hastalık durumuna uygun giriş kuralları hakkında bilgilendirilmeli, güvenlik personeline salgın hastalık durumuna uygun kişisel koruyucu ekipmanların sağlanması ve denetimli kullanılması, okula girişli kişilerin KKD'yi kullanmasıdır.						Salgın hastalık durumuna uygun şekilde güvenlik kuralları, güvenlik personeline bildirilmelidir.			
6	OKUL GİRİŞİ, GÖVDESİZLİKTEN İZOLASYON	Ziyaretçi	Ziyaretçilerin okula girerken önce salgın hastalıklardan (COVID-19 vb.) önlenmesi, yemelik alınması, tedbirler/yapılan kurallara uyulması, bilgilendirilmesi ve bu kurallara uyulması der ziyaretçilerin tabii olarak sağlanmasıdır. Ziyaretçi kuralları her kullandıkları önce denetimli çalışmalarıdır. Ziyaretçiler için ayrılmış bölümler kullanılmamalıdır.	Ziyaretçiler	Hasarlık, salgın hasarlık, ölüm, gökbu ölüm	3	3	9	Ziyaretçilerin okula salgın hastalık durumuna uygun olarak çalışmalarıdır. A/TK görevi devralmış olanların eğitimleri, bilgilendirilmesi ve denetimli çalışmalarıdır. Kurulların aktif katılımına elverişli ortamın sağlanmasıdır.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarına Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığınca ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Güvenlik Personeli	12/09/2020 ve sonraki
7	DEĞİŞİKLİKLER VE EĞİTİM SALGINLARI	Plan	Tematik/değerlendirme planı/yapılandırma uygun olarak hazırlanmalı ve denetimli çalışması sağlanmalıdır. Okul teması ziyaretçi tedbirleri, tedbirler, tedbirler, tedbirler vb.) için kuralları, şartları, kuralları, salgın hastalık salgın vb. konularına göre kuralları ve hijyen programları düzenlenmelidir. Kurulların aktif katılımına elverişli ortamın sağlanmasıdır. Ziyaretçilerin tabii olarak sağlanmasıdır.	Çalışanlar, öğrenciler	Hasarlık, salgın hasarlık, ölüm, gökbu ölüm	3	4	12	Eğitim ortamının denetimli çalışması için bir plan hazırlanmalı ve denetimli çalışması sağlanmalıdır. Okul teması ziyaretçi için kuralları, şartları, kuralları, salgın vb. konularına göre kuralları ve hijyen programları düzenlenmelidir.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarına Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığınca ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Tematik Personeli	12/09/2020 ve sonraki
8	A/TK YONETİMİ, GÖVDESİZLİKTEN İZOLASYON		KAPASİTESİ									

Doküman No: RE-020
Sayfa No: 0
Revizyon No: / /
Revizyon Tarihi: / /
Yayın Tarihi: 4/9/2020
Kurum Kodu:

(Handwritten mark)



T.C.
YATIRIMCI KURUMU
İÇİŞİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MANİSA İÇİŞİLERİ BÖLGE BAŞKANLIĞI
OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ

Sıra No	Kontrol Edilen Bölüm Adı	Tebliğ	Tebliğ Üzerine	Eklenen Bilgi	Bilgi	Durum	Değerlendirme	Puan	Özellik	Mevzuat	Notlar	Yazın Tarihi
9	ÖĞRETMENLER GÖZLEMİ	Çalışma ortamı	Okulumda yerleşim, fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmektedir. Sağlık hastalığı önlenmesi için COVID-19 (b) salgınında çalışma maske ve yüz maskesi kullanılması zorunludur. Bilgiye dikkatli ve temiz olmak için el yıkama ve dezenfektan kullanılması zorunludur. Okul temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	Çalışma ortamı	Hastalık salgın hastalık olma, çöktür olma	3	5		Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	İTİE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığı ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Öğretmenler	12.09.2020 ve sonraki
10	ÖĞRETMENLER GÖZLEMİ	Çalışma ortamı	Okulumda yerleşim, fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmektedir. Sağlık hastalığı önlenmesi için COVID-19 (b) salgınında çalışma maske ve yüz maskesi kullanılması zorunludur. Bilgiye dikkatli ve temiz olmak için el yıkama ve dezenfektan kullanılması zorunludur. Okul temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	Çalışma ortamı	Hastalık salgın hastalık olma, çöktür olma	3	5		Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	İTİE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığı ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, İdari Personel, Rehber Öğretmen	12.09.2020 ve sonraki
11	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ	Çalışma ortamı, Fiziksel	Okulumda yerleşim, fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmektedir. Sağlık hastalığı önlenmesi için COVID-19 (b) salgınında çalışma maske ve yüz maskesi kullanılması zorunludur. Bilgiye dikkatli ve temiz olmak için el yıkama ve dezenfektan kullanılması zorunludur. Okul temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	Çalışma ortamı	Hastalık salgın hastalık olma, çöktür olma	3	4	12	Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	İTİE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığı ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	12.09.2020 ve sonraki
12	KONTROL VE DEĞERLENDİRME											
13	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ	Temizlik	Okulumda yerleşim, fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmektedir. Sağlık hastalığı önlenmesi için COVID-19 (b) salgınında çalışma maske ve yüz maskesi kullanılması zorunludur. Bilgiye dikkatli ve temiz olmak için el yıkama ve dezenfektan kullanılması zorunludur. Okul temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	Temizlik	Hastalık salgın hastalık olma, çöktür olma	3	5		Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	İTİE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığı ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Temizlik Personeli	12.09.2020 ve sonraki
14	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ	Dezenfektan	Okulumda yerleşim, fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmektedir. Sağlık hastalığı önlenmesi için COVID-19 (b) salgınında çalışma maske ve yüz maskesi kullanılması zorunludur. Bilgiye dikkatli ve temiz olmak için el yıkama ve dezenfektan kullanılması zorunludur. Okul temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	Dezenfektan	Hastalık salgın hastalık olma, çöktür olma	3	4	12	Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	İTİE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığı ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Temizlik Personeli	12.09.2020 ve sonraki
15	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ											
16	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ											
17	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ	Temizlik	Okulumda yerleşim, fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmektedir. Sağlık hastalığı önlenmesi için COVID-19 (b) salgınında çalışma maske ve yüz maskesi kullanılması zorunludur. Bilgiye dikkatli ve temiz olmak için el yıkama ve dezenfektan kullanılması zorunludur. Okul temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	Temizlik	Hastalık salgın hastalık olma, çöktür olma	3	4	12	Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır. Okulda kullanılan malzemelerin temizliği düzenli olarak yapılır.	İTİE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kurulması, Sağlık Bakanlığı ÇALIŞMA REHBERİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	12.09.2020 ve sonraki
18	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ											
19	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ											
20	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ											
21	OKUL TEMİZLİK DEĞERLENDİRMESİ											

COVID-19 nedeniyle keşif yapılmıştır

Handwritten mark or signature



T.C.
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MANİSA TİCARET BORSASI ANADOLU LİSESİ
OKULUMUZUN RİSK DEĞERLENDİRMESİ

Doküman No	FR-020
Sayfa No	0
Resim No	...
Resim Tarihi	...
Yayın Tarihi	4/9/2020
Kurum Kodu	

Sıra No	Kontrol Edilen Eylem Adı	Tebliğe	Tebliğe Uyarıları	Eğitilen Kişiler	Risikler	Der. Olsunluk	Der. Süre	Der. Puanı	Ölçülen	Mevcut	Sorumlular	Termin Süresi
22	MİSAFİRLİ/MEY YONILAR/PAZARI		KARŞAM DİŞİ									
23	EĞİTİM KURULU/İŞLARI HİZMETLERİ		KARŞAM DİŞİ									
24	ÖĞRENCİ/PERSONEL İZLENİMLERİ/PAZARI HİZMETLERİ		KARŞAM DİŞİ									
25	TEKNIK HİZMETLER		KARŞAM DİŞİ									
26	SU DEPOLARI	Tedarik Komit			Hastalık, salgın hastalık, ölüm, psikolojik ölüm	4	4	75	Su depolarının kullanımına yönelik en üst düzeyde güvenlik tedbirleri alınmalıdır	İSİ-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Celsiyinmesi, Enerjisinin Ölçülmesi ve Kontrolü, Kirlenme, Sağlık İşaretleri, ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	12/09/2020 ve sonrası
27	ÇAMAŞIRLANMA/DEZENFEKSİYONLU YERLER	Eğitim	KARŞAM DİŞİ		Hastalık, salgın hastalık, ölüm, psikolojik ölüm	3	4	12	Temizlik sonrası, personelin maske ve eldivenleri sadece belirli alanlara alınmalı ve 72 saat bekletilmeli sonra çöpe atılmalıdır. Eller su ve sabunla uygun şekilde yıkanmalı veya alkol bazlı el dezenfektanı ile temizlenmelidir.	İSİ-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Celsiyinmesi, Enerjisinin Ölçülmesi ve Kontrolü, Kirlenme, Sağlık İşaretleri, ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü, Temizlik Personeli	12/09/2020 ve sonrası

KURULUSUNUN KONTROL VE DENETİM KURULU BAŞKANI
İsmail KOKSALAN
Biyoloji Öğrt.

KURULUSUNUN KONTROL VE DENETİM KURULU ÜYELERİ
Fatma KURBAN
Fizik Öğrt.

KURULUSUNUN KONTROL VE DENETİM KURULU ÜYELERİ
Sema ALTIN
Din Kült. Ve Ah. Bil. Öğrt.

KURULUSUNUN KONTROL VE DENETİM KURULU ÜYELERİ
Mehmet KAYA
Tarih Öğrt.

Okul Müdürü
Okul Müdürü

